PUBL
-

CAc p o 	 PuBLIcAçAo

QUINZENARIO OFCiAL DE Ch .'-3  :Lo
AF XAçAO

S
(Lel n 074 de 15/11/1999) 	 Câmara Municipal de Cabedeto/PB

Cãmara Municipal de Cabedeic/pU 	 (51 do art. 87 da LOW)

Dc_ a3 iQ I 't3
Da It/ iL 	3

0 	t 	 ESTADO DA PARAIBA 	 ç 	r
CAMAR& MUNICIPAL DE CABEDELO

VISTO

DECRETO LEGISLATIVO No 510, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2013.

Concede o TItulo de Cidadão Cabedelense ao
Vice-Governador da Paraiba Rômulo José de
Gouveia, e dá outras providências.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fulcro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessäo Extraordinária do dia 23 de dezembro de
2013, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadäo Cabedelense" ao Vice-
Governador da Paraiba Rôrnulo José de Gouveia, pelos relevantes serviços prestados ao
Municipio.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacão.

Art. 3° Revogarn-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 24 de dezrnbro de 2013.

VerJIUA9j5ANTIN0 DA SILVA